
UCHWAŁA NR 29/1236/21 
ZARZĄDU WOJEWÓDZTWA KUJAWSKO-POMORSKIEGO  

z dnia 28 lipca 2021 r. 
 

w sprawie zatwierdzenia skonsolidowanego bilansu Województwa Kujawsko-
Pomorskiego za 2020 rok 
 

Na podstawie art. 41 ust 1 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie 
województwa (Dz. U. z 2020 r. poz. 1668 oraz z 2021 r. poz. 1038) i § 23 ust. 6, § 29  i § 30 
rozporządzenia Ministra  Rozwoju i Finansów z dnia 13 września 2017 r. w sprawie  
rachunkowości oraz planów kont dla budżetu państwa, budżetów jednostek samorządu 
terytorialnego, jednostek budżetowych, samorządowych zakładów budżetowych, 
państwowych funduszy celowych oraz państwowych jednostek budżetowych mających 
siedzibę poza granicami Rzeczypospolitej Polskiej (Dz. U. z 2020 r. poz. 342) oraz § 8a ust. 1 
rozporządzenia Ministra Finansów z dnia 31 marca 2020 r. w sprawie określenia innych 
terminów wypełniania obowiązków w zakresie ewidencji oraz w zakresie sporządzenia, 
zatwierdzenia, udostępnienia i przekazania do właściwego rejestru, jednostki lub organu 
sprawozdań lub informacji (Dz. U. poz. 570 i 1667 oraz z 2021 r. poz. 572), uchwala się,  
co następuje: 
 

§ 1. Zatwierdza się skonsolidowany bilans Województwa Kujawsko-Pomorskiego  
w wersji rozszerzonej zaprezentowanej w systemie  BeSTi@ zgodnie z wytycznymi 
Regionalnej Izby Obrachunkowej stanowiący załącznik do niniejszej uchwały. 

 
§ 2. Skonsolidowany bilans Województwa Kujawsko-Pomorskiego podpisuje Zarząd 

Województwa i Skarbnik Województwa kwalifikowanym bezpiecznym podpisem 
elektronicznym. 

 
§ 3. Zatwierdzony skonsolidowany bilans Województwa Kujawsko-Pomorskiego  

w postaci dokumentu elektronicznego przekazuje się w systemie BeSTi@ do Regionalnej 
Izby Obrachunkowej w Bydgoszczy. 

 
§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 


